
Dz-12.0021.25.2020 

 

Uchwała Nr XXV/343/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie: wniosku dotyczącego  ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Nowosądeckiej  

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie działań mających na celu 

zmianę przebiegu planowanej  ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Nowosądeckiej w taki sposób, 

aby ścieżka zamiast wschodnią częścią ulicy Nowosądeckie przebiegała jej zachodnią  stroną. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                        Bieżanów-Prokocim 

  

                                                    Zbigniew Kożuch 

 

       

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa ścieżki jest konieczna, natomiast zmiana jej przebiegu znacznie poprawi 

bezpieczeństwo i komfort jej użytkowników .  


